de l’immeuble dans lequel elle occupe un local commercial sis 23, rue Jean-Pierre TIMBAUD à Paris 
11ème de mai 2020 à février 2022, et de travaux de confortement de plancher réalisés de décembre 
2024 à mai 2025. 

Article Deux 
Est acté que PARIS HABITAT-OPH accorde à la société TIMDIS une indemnisation d’un montant de 
536.655 € (CINQ CENT TRENTE-SIX MILLE SIX CENTS CINQUANTE-CINQ EUROS) au titre des 
préjudices subis. 

Article Trois 
Est acté que PARIS HABITAT-OPH accorde à la société TIMDIS le remboursement des factures de 
location des réfrigérateurs engagée par la société TIMDIS lors de la réalisation du chantier de 
renforcement des planchers et ce à hauteur de QUARANTE SIX MILLE SIX CENT SOIXANTE CINQ

[...]

Est acté que PARIS HABITAT-OPH accorde le remboursement à la société TIMDIS des factures de 
gardiennage de la société SECURITAS PRO à hauteur de QUARANTE CINQ MILLE CENT 
QUARANTE TROIS EUROS ET QUARANTE SIX CENTIMES TTC (45 143,46 € TTC) 

Article Cinq 
Est acté le versement à la société TIMDIS d’un montant total de 628.464, 06€ (SIX CENT VINGT HUIT 
MILLE QUATRE CENT SOIXANTE QUATRE EUROS ET SIX CENTIMES) qui interviendra par virement 
sur le RIB de la société TIMDIS dans le délai d’un mois suivant la validation du protocole d’accord par le 
Bureau du Conseil d’Administration de PARIS HABITAT-OPH du 11 décembre 2025. 

Article Six 
Les Parties conviennent de régulariser un nouveau bail commercial d’une durée de 10 ans dont 6 années 
fermes moyennant le paiement d’un loyer annuel de CENT SOIXANTE SIX MILLE CINQ CENT QUATRE 
VINGT CINQ EUROS (166.585 € HT et HC) selon les modalités prévues au protocole visé en annexe. 

Éric PLIEZ 

Président